
Uchwała nr X/56/15 

Rady Miejskiej w Czempiniu 

z dnia 21 maja 2015r.  

 

w  sprawie  zmiany  uchwały  Nr  XXXVII/272/13  Rady Miejskiej w Czem-

piniu z dnia 7 października 2013r. w sprawie opłaty targowej.   

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gmin-

nym (t.j. Dz. U. z 2013r, poz.594 ze zm.) oraz art.19 pkt 1 lit a) i pkt 2, 3 w zw. z art. 15 ust.1 

ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. z  2014 r., poz. 

849 z późn. zm.) Rada Miejska uchwala co następuje:  

 

§1. W uchwale nr XXXVII/272/13 Rady Miejskiej w Czempiniu z dnia 7 października 

2013r., zmienionej uchwałą nr VIII/44/15 Rady Miejskiej w Czempiniu z dnia 9 kwietnia 

2015 r. dokonuje się następujących zmian:  

 

§ 2.1 otrzymuje brzmienie: „§2. Zarządza się pobór wymienionej w § 1 opłaty w drodze  

inkasa przez Panią Mirosławę Mermela. 

Prowizyjne wynagrodzenie za inkaso dla Pani Mirosławy Mermeli wynosi 10 % od  

zainkasowanej kwoty. 

Inkasent jest zobowiązany do odprowadzania pobranej opłaty na konto organu podatkowego 

w terminie nie później niż 10 dni, licząc od dnia pobrania opłaty. 

2. W przypadku zgłoszenia przez inkasenta wymienionego w pkt. 1 niemożliwości  

pobrania w danym dniu opłaty targowej wyznacza się pobór opłaty targowej w drodze inkasa 

przez Urząd Gminy w Czempiniu.” 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie  po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 
 
 

 



Uzasadnienie  

do uchwały nr X/56/15  

Rady Miejskiej w Czempiniu  

z dnia 21 maja 2015r.  

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXVII/272/13 Rady Miejskiej w Czempiniu  

z dnia 7 października 2013r. w sprawie opłaty targowej.  

 

 

W uchwale nr XXXVII/272/13 Rady Miejskiej w Czempiniu w sprawie opłaty targowej  

dokonano następujących zmian – w § 2 jako inkasenta wpisano Panią Mirosławę Mermela, 

pozostałe postanowienia uchwały są bez zmian. 

Wobec powyższego podjęcie uchwały jest zasadne. 

 


